

**NST Holding ApS
Strædet 27
4581 Rørvig**

CVR-nr. 40 14 97 75

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. juni 2022

Peter Guldager Christiansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

NST Holding ApS
Strædet 27
4581 Rørvig

CVR-nr.

40 14 97 75

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

NST Holding ApS er et investeringsselskab.

Selskabets bestyrelse

Peter Guldager Christiansen
Karin Lund
Anders Guldager Christiansen
Morten Østergaard Guldager

Selskabets direktion

Peter Guldager Christiansen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

NST Holding ApS er et investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 22.380.512, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	6 mdr. 2020 tkr.
Bruttofortjeneste		-174.407	622
Personaleomkostninger	1	-616.754	-669
Afskrivninger		0	-67
Andre driftsomkostninger		-452.701	0
Resultat af primær drift		-1.243.862	-114
Finansielle indtægter		30.246.360	12.187
Finansielle omkostninger		-919.094	-932
Resultat før skat		28.083.404	11.141
Skat af årets resultat		-5.702.892	-2.326
Årets resultat		22.380.512	8.815
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Overført resultat		20.380.512	6.815
		22.380.512	8.815

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	2021 kr.	2020 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.742</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre (langfristede) tilgodehavender		<u>1.273.989</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.273.989</u>	<u>1.742</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		482.630	212
Andre tilgodehavender		8.362.740	8.404
Udskudt skatteaktiv		<u>267.000</u>	<u>0</u>
		<u>9.112.370</u>	<u>8.616</u>
Værdipapirer	2	<u>120.561.801</u>	<u>96.392</u>
Likvide beholdninger		<u>3.121.710</u>	<u>3.286</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.795.881</u>	<u>108.294</u>
Aktiver i alt		<u>134.069.870</u>	<u>110.036</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	2021 kr.	2020 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		122.858.878	102.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt		<u>124.908.878</u>	<u>104.528</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>116</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		0	15
Anden gæld		<u>0</u>	<u>71</u>
		<u>0</u>	<u>86</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		6.754	0
Leverandører af tjenesteydelser		219.688	283
Selskabsskat		5.609.594	2.550
Anden gæld		39.454	121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.285.502</u>	<u>2.352</u>
		<u>9.160.992</u>	<u>5.306</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.160.992</u>	<u>5.392</u>
Passiver i alt		<u>134.069.870</u>	<u>110.036</u>

Eventualposter m.v.

3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	102.478.366	2.000.000	104.528.366
Udbetalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Overført af årets resultat		<u>20.380.512</u>	<u>2.000.000</u>	<u>22.380.512</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>122.858.878</u>	<u>2.000.000</u>	<u>124.908.878</u>

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	564.793	613
Bestyrelses honorar	40.000	40
Sociale omkostninger	11.961	16
	<u>616.754</u>	<u>669</u>
2. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af realkreditobligationer ultimo	0	994
Dagsværdi af børsnoterede obligationer ultimo	1.500.000	2.009
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	112.079.378	87.408
Dagsværdi af unoterede aktier ultimo	6.982.423	5.981
	<u>120.561.801</u>	<u>96.392</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>26.537.420</u>	<u>9.555</u>
3. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet har købt værdipapirer, som drives i K/S-form, og hvor der kun er indbetalt en del af stamkapitalen som budgetteret. Der påhviler en potentiel resthæftelse på i alt tkr. 1.003.		
